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INFORMACJA TECHNICZNA 
PRODUKT PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO       

 
UCHWYT NA SPRAY 
 

 
 
          
   

 

OPIS PRODUKTU 
 

Uchwyt na spray to niezastąpione narzędzie, które znacznie ułatwia pracę z 

aerozolami. Dzięki ergonomicznej konstrukcji zapewnia lepszą kontrolę 

podczas malowania, co pozwala uzyskać profesjonalne wykończenie. 

ZASTOSOWANIE 

 
Główne cechy produktu: 

 Pasuje do większości standardowych puszek z aerozolem, 
 Wielokrotnego użytku, zwiększa kontrolę nad dozowaniem aerozolu, 
 Duży, wygodny spust dla łatwej obsługi, 
 Prosty montaż i demontaż, 
 Utrzymanie czystości podczas wykonywania prac, 
 Wykonany z trwałego polipropylenu (PP), 
 Lekka konstrukcja zapewnia wygodę i łatwość użytkowania. 

 

PRODUKT NR ART 
addsTROTON UCHWYT NA SPRAY 300010472 
 

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
Informacje zawarte w TDS są aktualne i poprawne w dniu wydania danej informacji. 
Ponieważ firma TROTON nie może kontrolować ani przewidywać warunków, w których produkt może być używany, każdy użytkownik 
powinien przejrzeć informacje w konkretnym kontekście planowanego użycia. W maksymalnym zakresie dozwolonym przez obowiązujące 
prawo firma TROTON nie ponosi odpowiedzialności za szkody jakiegokolwiek rodzaju wynikające z wykorzystania lub polegania na 
informacjach zawartych w niniejszym TDS.  
Biorąc pod uwagę różnorodność czynników, które mogą wpływać na użytkowanie i stosowanie produktu firmy TROTON, z których niektóre 
są wyłącznie w zasięgu wiedzy i kontroli użytkownika, istotne jest, aby użytkownik ocenił produkt firmy TROTON, aby określić, czy produkt 
nadaje się do określonego celu i czy produkt jest odpowiedni do sposobu użytkowania przez użytkownika. 
W żadnym wypadku firma TROTON nie ponosi odpowiedzialności wobec użytkownika ani osób trzecich za jakiekolwiek szkody pośrednie, 
wtórne, przypadkowe, specjalne lub karne, w tym za utratę zysków wynikających z korzystania z produktów wytwarzanych przez firmę 
TROTON i / lub usługi firmy TROTON. 
 
Wszystkie informacje opierają się na skrupulatnych badaniach laboratoryjnych i długoletnim doświadczeniu. Ugruntowana pozycja na rynku nie zwalnia nas z 
ciągłej kontroli jakości naszych produktów. Jednak nie ponosimy odpowiedzialności za końcowe efekty przy niewłaściwym przechowywaniu lub użytkowaniu 
naszych wyrobów oraz za pracę niezgodną ze sztuką dobrego rzemiosła. 
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